АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2025 года № 5

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

На  основании  постановления  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  19.12.2024  №  818
«Об  утверждении  перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета,
главных  администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области,  порядка  внесения  изменений  в  перечень  главных
администраторов  доходов  бюджета,  главных  администраторов  источников
финансирования  дефицита  бюджета  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области»,  руководствуясь
статьей 45 Устава муниципального образования Ногликский муниципальный
округ  Сахалинской  области, администрация  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2025 года постановления
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»:

-  от  25.05.2022  №  257  «Об  утверждении  перечня  главных
администраторов  доходов  бюджета,  главных  администраторов  источников
финансирования  дефицита  бюджета  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  порядка  внесения  изменений  в  перечень
главных  администраторов  доходов  бюджета,  главных  администраторов
источников  финансирования  дефицита  бюджета  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

2

-  от  23.06.2022  №  327  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  09.02.2023  №  57  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  02.03.2023  №  109  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  15.05.2023  №  305  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  22.09.2023  №  608  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  08.12.2023  №  752  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  21.12.2023  №  783  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  19.01.2024  №  25  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  16.05.2024  №  291  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257»;

-  от  20.12.2024  №  825  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25.05.2022 № 257».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                       С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е